

Anlægsgartner John F Holding ApS

Rosenlundvej 13
3540 Lyngø

CVR-nr. 36087536

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. maj 2023

John Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Anlægsgartner John F Holding ApS
Rosenlundvej 13
3540 Lyngø

CVR-nr.: 36087536

Direktion

John Frandsen

Bestyrelse

Bente Nielsen
Emil Nielsen
Ida Nielsen
John Frandsen
Karina Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -43.816 mod DKK 380.796 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.265.658.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-8.900	-7.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	262.964	284.968
Finansielle indtægter		3.846	131.791
Finansielle omkostninger		-388.264	-1.500
Resultat før skat		-130.354	407.824
Skat af årets resultat	1	86.538	-27.028
Årets resultat		-43.816	380.796

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til overført resultat	-161.616	266.396
Årets resultat	-43.816	380.796

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.844.093	1.695.529
Finansielle anlægsaktiver		1.844.093	1.695.529
Anlægsaktiver		1.844.093	1.695.529
Tilgodehavende selskabsskat	1	34.838	108.720
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	77.827	86.401
Udskudte skatteaktiver	1	8.711	0
Tilgodehavender		121.376	195.121
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	3.182.621	3.570.298
Værdipapirer og kapitalandele		3.182.621	3.570.298
Likvide beholdninger		162.330	87.176
Omsætningsaktiver		3.466.327	3.852.595
Aktiver i alt		5.310.420	5.548.124

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.097.858	5.259.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>5.265.658</u>	<u>5.423.874</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.063	5.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.699	119.187
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.762</u>	<u>124.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.762</u>	<u>124.250</u>
Passiver i alt		<u>5.310.420</u>	<u>5.548.124</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	4.993.078	113.000	5.156.078
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		266.396	114.400	380.796
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	5.259.474	114.400	5.423.874
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-161.616	117.800	-43.816
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	5.097.858	117.800	5.265.658

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-108.720	-86.401	0		
Betalt vedrørende tidligere år	108.720	86.401			
Skat af årets resultat	0	-77.827	-8.711	-86.538	27.028
Betalt acontoskat	-34.000	0			
Betalt udbytteskat	-838	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	-34.838	-77.827	-8.711		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-86.538	27.028
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-34.838	-77.827	-8.711		
I alt	-34.838	-77.827	-8.711		

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Anlægsgartner John F Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
John F A/S, Lyngø	100%	500.000	262.964	1.844.093	262.964	1.844.093
I alt					262.964	1.844.093
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						1.844.093
I alt						1.844.093

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-387.677
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	3.182.621

4. Eventualforpligtelser

Anlægsgartner John F Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ida Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf71aa81-b58b-4b17-be51-451b17bbdb62

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-05-10 17:28:14 UTC



Emil Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7c0bd8c1-a397-4113-b975-4fcc2dc80a37

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-15 07:04:59 UTC



John Frandsen

Direktør

Serienummer: ead15194-6bda-4c0e-88ad-fdd5c46275fa

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-15 10:51:11 UTC



John Frandsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ead15194-6bda-4c0e-88ad-fdd5c46275fa

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-15 10:51:11 UTC



Bente Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: df39716a-47b0-460f-a7a9-91f779109a00

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-15 10:51:28 UTC



Karina Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8bf14a87-9bce-48d6-85ff-69b19ca37ab2

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-05-15 17:37:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: QB8QN-CKKQZ-LWN87-X6825-041K4-GUJQK1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Fog Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b0434a2c-fede-4b6a-be6c-07759dbacc97

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-05-15 17:43:03 UTC



John Frandsen

Dirigent

Serienummer: ead15194-6bda-4c0e-88ad-fdd5c46275fa

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-16 18:32:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>